平成  年  月  日

         殿

                 日本物理教育学会中国四国支部長

                  香川大学教育学部 教授 高橋尚志 印

学術講演会における発表について

 平素より当学会の活動につきまして御理解と御協力をいただき，ありがとうございます。さて，

下記の通り学術講演会を開催するにあたり，貴校の     先生に発表をお願いしております。

このことについて御了知いただきますようお願いいたします。

記

１ 行事名称

   応用物理学会 中国四国支部

   日本物理学会 中国支部・四国支部

   日本物理教育学会 中国四国支部

    2010 年度 支部学術講演会

２  日 時   平成２２年７月３１日（土）９：００～１７：００

３  場 所   高知市曙町 2 丁目 5 番 1 号 高知大学アサクラキャンパス

４  その他   このことに関わる費用については当方で負担します。